
ENTRÉES

CHARCUTERIE

TAPAS

Rte de Saint-Laurent - 66 420 Le Barcarès
RESTAURANT ROUTE 66

 04.68.73.80.59
- Tarifs TTC - Service inclus -

- PLANCHES DE TAPAS À PARTAGER -

Pan con tomate 
Patatas brava   
Croquetas jambon ibérique  
Calamar à la romaine   
Bouchée camembert  
Tempura de légumes  
Oignons rings  
Beignet fleur de courgette 
Moule gratinée à l’aïoli        
Crevette chorizo en cassolette 
Camembert chaud à partager 
Couteau à la plancha  

Carpaccio de bœuf 
Salade chèvre et miel 
Salade César au poulet
Salade Route 66 

Manchego
Fuet catalan
Jambon serrano
Chorizo ibérique
Rillette de thon
Lomo
Rillettes de saumon

66 Tapas
Beignet fleur de courgette, croquetas jambon iberique, jambon serrano, pan con
tomate

Barcarès Tapas
Calamar à la romaine, moule gratinée, rillette de thon, pan con tomate

Apéro  tapas   
Patatas bravas, chorizo ibérique, lomo, tempura de légumes, jambon serrano, 
bouchée camembert

8,50€

11,00€    14,00€

11,50€    15,50€

12,00€   16,50€

5,00€

6,00€

6,00€

6,00€

6,00€

6,00€

7,00€

5,00€

5,00€

6,00€

6,00€

6,00€

6,00€

6,00€

6,00€

6,00€

6,00€

9,50€

10,00€

15,50€

16,50€

19,50€

CARTE DES PLATSCARTE DES PLATS



BURGERS

POISSONSVIANDES

DESSERTS

FORMULE P’TIT CATALAN AU CHOIX

 Un plat + une boisson + une boule de glace
Au choix saucisse catalane ou poulet mariné accompagné de frites    

Rte de Saint-Laurent - 66 420 Le Barcarès
RESTAURANT ROUTE 66

 04.68.73.80.59
- Tarifs TTC - Service inclus -

Saucisse catalane - 150gr
Filet poulet - environ 180gr 
Tartare de bœuf - 180gr
Entrecôte - 250gr 
Côtelette d’agneau - 150gr
Côte de porc tomahawk - 300gr
Côte de bœuf individuel - 500gr

Burger Route 66  - 180gr   
Burger Catalan - au pain noir - 180gr  
Burger Texan - 180gr   

Seiche en persillade à la plancha
Thon marinée - environ 150gr
Gambas à la plancha 

Moelleux chocolat 
Cheesecake aux fruits rouges 
Tarte fine aux pommes
Café ou thé gourmand

16,50€

18,00€

18,00€

18,00€

18,50€

19,00€

CARTE DES PLATSCARTE DES PLATS

12,50€

13,00€

14,00€

17,00€

19,00€

19,50€

20,00€

29,50€

07,00€

08,00€

08,50€

09,00€

Boule de glace
1 boule
2 boules
3 boules

02,50€

03,50€

04,50€

Sorbet : Passion - Abricot - Pêche Jaune - Cassis - Framboise - Mangue - Citron 
Glace : Rhum Raisin - Fraise - Café - Chocolat - Vanille - Coco - Yaourt - Pistache - Barbe à Papa

Coupes glacées, demandez l’ardoise


